1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2026-PMNE

CONTRATANTE: Município de Nova Esperança - PR, Estado do Paraná, com sede à
Rua Avenida Rocha Pombo,1453,Centro inscrito no CGC/MF nº 75.730.994/0001-09,
neste ato representado pelo o Prefeito Municipal em pleno exercício de seu mandato e
funções, o Senhor JOÃO EDUARDO PASQUINI, portador da Cédula de Identidade RG nº
3.309.309-8 - SESP/PR e do CPF/MF nº 550.205.509-49, e

CONTRATADA: S3 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCAÇÕES LTDA
CNPJ: 22.645.916/0001-31.

OBJETO: Aquisição de um veículo utilitário tipo PICK UP CABINE DUPLA, Projeto
SAM 113

VALOR:R$113.700,00 (cento e treze mil e setecentos reais).

PRAZO DE ENTREGA: 180 dias

PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 dias.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de Fevereiro de 2025.

FORO: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Nova Esperança, 13 de Fevereiro de 2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
64

C
-1

95
1-

F
A

B
C

-D
98

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
64

C
-1

95
1-

F
A

B
C

-D
98

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F64C-1951-FABC-D982

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 19/02/2026 08:39:37 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/F64C-1951-FABC-D982